
                          Město Klimkovice 
                          Městský úřad Klimkovice 
 

 
 

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VEŘEJNÉ VÝZVY NA OBSAZENÍ MÍSTA ÚŘEDNÍKA 

 
Tajemnice Městského úřadu Klimkovice vyhlašuje veřejnou výzvu na obsazení pracovního místa 
v rámci Městského úřadu Klimkovice: 
 

referent státní správy a samosprávy 
Druh práce:   referent státní správy a samosprávy (odbor hospodářsko-technický MěÚ)  – 
úředník. 

Stručná charakteristika vykonávané práce: 
na úseku dotací příprava podkladů, spolupráce při podávání žádostí příp. podávání žádostí                  
o dotace, jejich administrace, kontrola finančního plnění atd., dále nájmy a výpůjčky pozemků, 
příspěvky na výměnu kotlů, příspěvky na fasády, smlouvy o úvěru z Fondu na opravu a 
modernizaci bytů a bytových domů na území města, příprava stanovisek ke stavebním řízením 
na území města, příprava podkladů pro jednání rady města a zastupitelstva města 
z vykonávaných činností, na úseku státní správy činnosti příslušející obecnímu úřadu a 
působnost, která je zákonem svěřena obcím na úseku odpadového hospodářství, hospodaření 
s odpady a nakládání s obaly dle zákona 185/2001 Sb., o odpadech, mj. kontroly právnických a 
fyzických osob, ukládání pokut za porušení povinností, řešení problematiky vraků vozidel na 
území města, atd.  

Místo výkonu práce:  město Klimkovice – Městský úřad Klimkovice 

Požadované vzdělání:  vyšší odborné vzdělání nebo střední vzdělání s maturitní zkouškou 
technického zaměření 

Předpoklady:  fyzická osoba, která je státním občanem České republiky, popřípadě fyzická 
osoba, která je cizím státním občanem a má v České republice trvalý pobyt, dosáhla věku 18 let, 
je způsobilá k právním úkonům, je bezúhonná, ovládá jednací jazyk a splňuje další předpoklady 
pro výkon správních činností stanovené zvláštním právním předpisem - požadavek na prokázání 
zvláštní odborné způsobilosti podle vyhlášky č. 512/2002 Sb., o zvláštní odborné způsobilosti 
úředníků územních samosprávných celků, ve znění pozdějších předpisů do 18 měsíců od vzniku 
pracovního poměru. 

Jiné požadavky: Uživatelská znalost práce na PC (MS Office, Internet), praxe v oblasti veřejné 
správy a zkouška zvláštní odborné způsobilosti výhodou, řidičský průkaz skupiny B k řízení 
referentského motorového vozidla při pracovních cestách, nekuřácké pracoviště. 

Požadované doklady: 
a) přihláška do výběrového řízení 
b) profesní životopis se zaměřením na popis vykonávaných činností,  
c) výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce,  
d) ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 

Poskytnuté doklady a podklady budou po ukončení výběrového řízení budou vráceny                  
na uvedenou adresu.  



Předpokládaný nástup:  Po ukončení výběrového řízení dle dohody. 

Přihláška musí obsahovat:  název výběrového řízení, jméno, příjmení, titul, datum a místo 

narození, státní příslušnost, adresu trvalého pobytu, kontaktní adresu, pokud je odlišná                             

od adresy trvalého pobytu, číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, 

jde-Ii o cizího státního příslušníka, kontaktní údaje (e-mail, telefon), datum a podpis. 

K přihlášce uchazeč připojí (případně uvede v přihlášce) rovněž prohlášení uchazeče                             

o pracovní místo v následujícím znění: 
 

"Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladu pro přihlášku do výběrového řízení 
dávám ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, 
souhlas městu Klimkovicím k jejich zpracování.“ 
Jméno, příjmení, datum narození a vlastnoruční podpis. 

Platové zařazení:  9. platová třída (15.170 Kč – 22.810 Kč podle délky uznané praxe) v souladu 

s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách               

a správě; možnost přiznání osobního příplatku - dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce,               

ve znění pozdějších předpisů. 

Přihlášku a výše uvedené dokumenty zašlete (nebo doručte na podatelnu Městského úřadu 

Klimkovice)  do 17. února 2016  (tímto termínem je stanoveno datum doručení přihlášky včetně 

požadovaných dokumentů, nikoliv datum jejich odeslání)  

na adresu:  Městský úřad Klimkovice, Lidická 1, 742 83 Klimkovice, v zalepené obálce                                

s označením „VEŘEJNÁ VÝZVA - REFERENT STÁTNÍ SPRÁVY A SAMOSPRÁVY“  s uvedením 

adresy podavatele. Přihlášky doručené po tomto datu nebudou do výběrového řízení zařazeny. 

Předpokládaný termín konání výběrového řízení:   29. 2. 2016 Pozvánky budou zaslány 
uchazečům elektronicky v pozvánce na jimi uvedenou e-mailovou adresu. 
 

Klimkovice, 29. ledna 2016 

 

 

Ing. Pavla Vavrošová 

tajemnice MěÚ 

 

Kontakt pro uchazeče:  Ing. Pavla Vavrošová, tajemnice MěÚ, tel. 556 420 196, e-mail: 

tajemnik@mesto-klimkovice.cz  

 

Vyhlášení výběrového řízení včetně tiskopisu pro přihlášení se do výběrového řízení jsou 
zveřejněny na webových stránkách města Klimkovic na adrese: www.mesto-klimkovice.cz  
v sekci úřední deska. 
 

mailto:tajemnik@mesto-klimkovice.cz
http://www.mesto-klimkovice.cz/uredni_deska

